
拝啓　いつも弊社商品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。
さて、現在、入荷待ちとなり大変ご迷惑をお掛けしております「フィーラインアドバンス　ターキー缶」につきまして内容量を
変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

弊社は中国産の原材料を一切使用せずに商品をご用意しておりますが、メラミンの混入や中国産ジャーキーによる死亡事故
により、非中国産の原材料や商品の需要が高まって、弊社が商品を製造委託している工場にも注文が殺到いたしております。
こうした中で、製造に手間のかかる85g缶を大幅に値上げしたいとの申し出が製造工場よりございました。

弊社と致しましては、85g缶にこだわって大幅な価格アップをするよりも、標準サイズである155gに切り替えて価格を可能
な限り抑える方がお客様のご負担は少ないと判断し、85g缶の製造を中止して155g缶に切り替えることと致しました。
全てのフィーラインアドバンス缶を順次155g缶へ切り替えて参りますが、先ずは、欠品中の「フィーラインアドバンスター
キー缶」を変更させて頂きます。

現在、155gのターキー缶を製造しており、7月下旬を目処にご用意できる見通しです。
お客様には大変長らくお待たせいたし、誠に申し訳ございませんが、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

フィーラインアドバンス　ターキー缶　85g缶から155gへサイズ変更

発売時期：7月下旬
価格：１缶：￥360　12缶セット：￥3,840　24缶セット：￥6,960（全て税抜き）
＊成分や原材料は一切変更ございません。

従来のサイズ85g

画像、サイズはイメージです。

サイズ変更後155g

「フィーラインアドバンス　ターキー缶」
サイズ変更のご案内

2015年7月


